MMWHHUCTEPCTBO IPUPOJIHBLIX PECYPCOB IKOJIOT U
PECIIYBJIMKHU KAPEJIUA

ITPUKA3

25.11.2022 Ne 2299
r. TIETPO3ABOJICK

O BHeceHHH H3MeHeHH# B npuka3 MHHHCTEPCTBA NPHPOIAHBIX PeCypCcoB B

sxoJiorun Pecny6mku Kapeaust ot 7 oxrsa6ps 2022 roga Ne 1889

B cBI3M C IEPEHOCOM CPOKOB CTPOMTENBCTBA MYCOPOIEPErpy309HOM
wiomaaxku B OnoHenKoM paiione ¢ 2026 roja #a 2023 ro ¥ B HEIIX 00ecTIedeHHs
BBIMIOJIHEHVST WHBECTHUIIMOHHOM MporpaMMbl  PerHoHaNBHOIO — Oreparopa  IIo
0GpAIIIe IO ¢ TBEPABIMM KOMMYHAIBHEIME OTXONAME Ha Teppuropuu Pecrybiuku

Kapenusa npukassisaro:

Brecty B pasfensl «lpadux peatusallid MEpONpPHATHA HHBECTHIHOHHOH
HpOI‘paMMI;I» n «DuUHAHCOBBIA IUTAaH PEryjJupyeMOR oOpraHm3aluu» Iacnopra
MHBECTHI[MOHHON INpOrpaMMbl PernoHaJbHOTO OIEpaTopa IO OOpamieHumio ¢
TBEpIBEIMHA KOMMYHAIBHEIMU OTXOJaMu Ha TeppuTopun Pecmy6muku Kapenus - OO0
«KAPEJIbCKUI SKOJIOTMYECKUN OIIEPATOP» ma 2021 — 2026 rozsl,
YIBEPXKICHHOM mpuKa3oM MHHHCTEPCTBA IPHUPOAHBIX PECYpCOB M IKOJIOTUH
Pecniy6muxu Kapemus ot 7 oktsaops 2022 roma Ne 1889 «OO6 yTBepxKICHHH
MHBeCTUIMOHHOMI nporpaMMm PernonansHOro omeparopa IO OOpallleHHMIO C
TBEpABIMH KOMMYHJIBLHBEIMU OTXOJAaMH Ha Teppuropuu PecryOnuku Kapennx»

(OdumuansHbIl MHTEPHET-TIOPTAT PaBoBOi HHGOpManuy (Www.pravo.gov.ru), 13

okTs16ps 2022 roxa, Ne 1001202210130002), m3MeHEHHS, U3I0XKUB UX B CICAYIOIICH

peaaknuu:



«

I'paduk peannzanuu MeponpusTHII HHBECTHIIHOHHOH NPOrpaMMBbI

Obsem
BBITNOJIHEHHBIX
Ne HanMeHORaHME MEPOIIPUATUS Cpoxn Hasana pabor, Teic. py6. ¢
i OKOHYaHus padoT HJIC, cTaBka 20%
Hroro
1 2 4 5
ITpoexTHpOBaHHE ¥ CTPOHTEIHCTBO
: MyCOPOIEPErpy309HOii IIIOMAIKY C 3IeMEHTaMHU 2001 2023 205 633,08
COPTHPOBKH B [ IUTKApaHTCKOM MyHUIIUNIAIEHOM
palioHe
IIpoexTupoBanue ¥ CTPOUTEIHCTBO
2 | MycopoIeperpy309HO# IIOMAIKHA C JEMEHTAMH 2021 2024 235 332,70
cOpTHPORKH B CereskCKoM MYHUIMIIAIBHOM paiioHe
IIpoexTupoBaHUE U CTPOUTENBCTBO
3 | mycoponeperpy3ounoi mwiomanky (MIII]) B 2021 2026 123 253,52
JloyxckoM MyHHUITMIIQIbHOM palioHe
ITpoexTHpoBaHUE U CTPOUTEIHCTBO
4 | mycopomneperpy3ounoi wiomanxu (MIIIT) B 2021 2026 123 253,52
KocToMyKIICKOM TOPOACKOM OKPYI'e
IIpoekTHpOBaHUE U CTPOUTENLCTBO
5 | mycopomneperpysounoi roromanku (MIIIT) B 2021 2026 123 253,52
MenBexperopckoM MyHUIIMIATIEHOM palioHe
IIpoexTupoBaHue 1 CTPOUTEIHCTBO
6 | Mmycopormeperpy3ounoit wromanku (MIIIT) B 2021 2023 123 253,52
OnOHENKOM MYHHIMIAIHHOM PafioHe
HUTOrO 933 979,86

DOuHAHCOBBIH IUIAH PeryHpyeMoil OpraHu3anuu

HaumeHOoBaHHE MEPOTIPUATHA

O65eM GUHAHCOBBIX MOTPEOHOCTEN HA PEANTH3ALMIO KKAOTO MEPOIIPHATH MHBECTHUMOHHOM
nporpamMmsl, Teic. py6. ¢ HIC (20%)

2020 2021 2022

2023

2024

2025

2026 Hroro

2 3 4 5

6

7

9 10

ITpoexTupoBanue u
CTPOHUTEIHCTBO
MYyCOPOLEPETpy304HON
IIJIOIAKK C 3JIeMEHTaMHU
COPTUPOBKH B
[TutkapanTcKOM
MYHUIUIAIBHOM pafioHe

205 633,08

205 633,08

IIpoextupoBanue u
CTPOUTEIBCTBO
MyCOpPOIEPErPy30YHON
IUTOINAKH C 2JEMECHTaMHU
COPTHPOBKH B
Cerexckom
MYHHIUIAJIBHOM palioHe

235332,
70

235 332,70




IIpoexTupoBanue u
CTPOUTEIHCTBO
MyCOpPOIEPETPY309HON
wromaaku  (MIID) B
KocTomykinckom
TOPOJICKOM OKpyTe

123 253,52

123 253,52

IIpoexTupoBanue u
CTPOUTEIBCTBO
MYCOPOIEPErPY309HOH
wromanke  (MIIIT) B
Jloyxckom
MYHHUIUIAIBHOM paiioHe

123 253,52

123 253,52

IIpoexktupoBanue u
CTPOUTEIHCTBO
MYCOPOIIEPETPY30IHON
wromanku  (MIIIT) B
MenBeXbEropCcKOM
MYHHIMIIAIFHOM paiioHe

123 253,52

123 253,52

IIpoextupoBanne 151
CTPOUTETBCTBO
MYCOPOTIEPETPY30YHOH
wromanaku  (MIII) B
OnorenxoM
MYHHITUIIATEHOM paifioHe

123 253,52

123 253,52

UTOoro

328 886,60

235332,70

369 760,56

933 979,86

Hcrounuky QUHAHCHPOBAHHS MEPOIPUATH

174

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

Hrtoro

AMOpTI/I3aHHOHHBIe
OTHYHCIICHUA

21 925,77

37614,6
2

37614,6
)

97 155,01

Hopwmarusras npuObUIb

145 000,
00

145 000,
00

290 000,00

102 000,0
0

82 000,0
-0

72 824,8
5

836 824,85

TIpuBIeUeHHEIE CPENCTBA
(3aliMBI B KPEIUTEHI)

BIO,H)K@THBIC CpCaCTBa

IIpoure ncTouHUKH

Hroro mo rogam:

145 000,
00

145 000,
00

290 000,00

123 925,7
7

119 614,
62

110 439,
47

933 979,86

W.o. Munncrpa

».

A.A.lllenun




